Kadastrale omschrijving Het onderappartementsrecht, rechtgevende op het
uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de negende
verdieping te 1103 GZ Amsterdam, Grubbehoeve 827,
kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L,
nummer 8567 A-248, uitmakende het zevenenzestig/
twintigduizend tweehonderddrieëndertigste (67/20.233e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, van het
hoofdappartementsrecht A-1, welke gemeenschap
bestaande uit het appartementsrecht, rechtgevende op het
uitsluitend gebruik van tweehonderd drieëntwintig (223)
woningen, zevenendertig (37) bergingen, eenentwintig (21)
zelfstandige (bedrijfs)ruimten en twaalf (12) onzelfstandige
bedrijfsruimten, gelegen op de begane grond tot en met de
tiende verdieping, fietsenstallingen, entree's, liften en
trappenhuizen, plaatselijk bekend Grubbehoeve te
Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel,
sectie L, nummer 8567 A-1, uitmakende het twintigduizend
tweehonderddrieëndertig/achtentwintigduizend
achthonderdvierde (20.233/28.804e) aandeel in de
gemeenschap omvattend de voortdurende erfpacht van
een terrein gelegen te Amsterdam aan de Grubbehoeve,
eigendom van de gemeente Amsterdam, kadastraal
bekend Gemeente Weesperkarspel, sectie L, nummer
3008, groot tweeënveertig are, met de rechten op de
daarop gestichte opstallen, bestaande uit een gebouw
bevattende totaal driehonderddertien (313) woningen,
vierenzestig (64) bergingen en veertien (14) onzelfstandige
(bedrijfs)ruimten en negenentwintig (29) zelfstandige
(bedrijfs)ruimten;

Soort eigendom

AppartementWoningtype

Kenmerken

1% incl BTW t.l.v. verkoper

Indicatie kosten veiling € 9.700,00 (per 05-10-2020 om 09:19 uur)

[...]

rechten op de daarop gestichte opstallen, gesplitst in twee hoofdappartements-
rechten, kadastraal bekend Gemeente Amsterdam sectie L nummer 8567 A-1 en 
A-2 (hoofdsplitsing). 

Bij gemelde akte van splitsing zijn de erfpachtbepalingen gewijzigd. 
3. Bij akte van splitsing in eenhonderd zevenentwintig (127) onderappartements-

rechten, op vijf augustus tweeduizend vier verleden voor genoemde notaris Le 
Cat, bij afschrift ingeschreven ten kantore van voormelde Dienst op diezelfde dag 
in het register Hypotheken 4, deel 19006 nummer 11, is het hiervoor onder 2. 

gemelde appartementsrecht, kadastraal bekend Gemeente Weesperkarspel, 
sectie L nummer 8567 A-1 ondergesplitst in tweehonderddrieënnegentig (293) 
onderappartementsrechten (ondersplitsing), waaronder het hierna te omschrij-
ven onderappartementsrecht. 

4. Bij akte op vijf november tweeduizend vier verleden voor genoemde notaris Le 
Cat, bij afschrift ingeschreven ten kantore van voormelde Dienst op diezelfde dag

[...]

december tweeduizend in deel 17109 nummer 37, hierna aangeduid met : 
“de Algemene bepalingen”, en de volgende bijzondere bpalingen, waarin 
met “het Dagelijks Bestuur” wordt bedoeld: het Dagelijks Bestuur van Stads-
deel Zuid-Oost. 

1. het terrein is bestemd voor een appartementencomplex omvattende 
driehonderddertien (313) woningen, drieënzestig (63) bergingen 
rondom de liften A tot en met D (vanaf de tweede tot en met de tiende 
verdieping), vier (4) collectieve fietsenstallingen op de begane grond, 
achtentwintig (28) bedrijfsruimten, een (1) bijeenkomstruimte en een